
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
ERRATA RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA TP DE Nº 

004/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2022. 

 
Na publicação do Resultado, Adjudicação e Homologação do TP Nº 004/2022 no dia 10 
de junho de 2022, na Edição 01692, no Diário Oficial do Município. 
 
Onde Se Lê: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E URBANIZAÇÃO DE PRAÇAS E 
AVENIDAS, NA SEDE E NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM – BA, 
CONV/CONDER Nº 190/2022. Leia - se: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM RUAS DA 
SEDE (LAURA GONÇALVES, TV CARMÉLIA, CORIOLANDU, PEDRO TELES, ISAÍAS 
FERREIRA GÓIS) E NOS POVOADOS DE QUEIMADO TIANO (AVENIDA PROJETADA 
A, RUAS PROJETADAS B,C,D,E) E POVOADO PEDRAS (RUA DO POSTO 02 E 03), 
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM -BA, CONV/CONDER Nº 429/2022. 
 
Maiores informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1843 
ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 05/11/2022 – JACKSON 
ALOAN SOUZA MARQUES - PSCL. 

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
ERRATA EDITAL, AVISOS DE PUBLICAÇÃO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E 

CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO DA TP Nº 004/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2022. 

 
Na publicação do Edital, Avisos de Publicação, Planilha Orçamentária e Cronograma 
Físico e Financeiro da TP Nº 004/2022 no dia 23 de maio de 2022, na Edição 01678, pag. 
03, no Diário Oficial do Município. 
 
Onde Se Lê: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E URBANIZAÇÃO DE PRAÇAS E 
AVENIDAS, NA SEDE E NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM – BA, 
CONV/CONDER Nº 190/2022. Leia - se: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM RUAS DA 
SEDE (LAURA GONÇALVES, TV CARMÉLIA, CORIOLANDU, PEDRO TELES, ISAÍAS 
FERREIRA GÓIS) E NOS POVOADOS DE QUEIMADO TIANO (AVENIDA PROJETADA 
A, RUAS PROJETADAS B,C,D,E) E POVOADO PEDRAS (RUA DO POSTO 02 E 03), 
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM -BA, CONV/CONDER Nº 429/2022. 
 
Maiores informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1843 
ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 05/11/2022 – JACKSON 
ALOAN SOUZA MARQUES - PSCL. 

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
ERRATA ATA DA SESSÃO DA TP Nº 004/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2022. 
 

Na publicação da Ata da Sessão da TP Nº 004/2022 no dia 10 de junho de 2022, na 
Edição 01692, pag. 032, 033 e 034, no Diário Oficial do Município. 
 
Onde Se Lê: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E URBANIZAÇÃO DE PRAÇAS E 
AVENIDAS, NA SEDE E NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM – BA, 
CONV/CONDER Nº 190/2022. Leia - se: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM RUAS DA 
SEDE (LAURA GONÇALVES, TV CARMÉLIA, CORIOLANDU, PEDRO TELES, ISAÍAS 
FERREIRA GÓIS) E NOS POVOADOS DE QUEIMADO TIANO (AVENIDA PROJETADA 
A, RUAS PROJETADAS B,C,D,E) E POVOADO PEDRAS (RUA DO POSTO 02 E 03), 
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM -BA, CONV/CONDER Nº 429/2022. 
 
Maiores informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1843 
ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 05/11/2022 – JACKSON 
ALOAN SOUZA MARQUES - PSCL. 

 
 


		2024-02-29T08:44:03-0300




